Classic Cheeseburger

100% Rindfleisch Quarter Pounder mit Kase,
Salat, Tomate, Zwiebeln und Gurke

Bacon Cheeseburger

100% Rindfleisch Quarter Pounder mit Kase,
Baconi, Salat, Tomate, Zwiebeln und Gurke

Fireblazer Burger

100% Rindfleisch Quarter Pounder mit Kase,
Jalapenos, Salat, Tomate, Zwiebeln und Gurke

Jack Daniels Burger

100% Rindfleisch Quarter Pounder mit Kase,
Bacon., Salat, Tomate, Jacky Zwiebeln und Gurke

6,90 €

7,90 €

7,50 €

8,50 €



Schweizer Vegiburger

Kartoffelrosti, Tomate, Gurke, Salat, Zwiebeln, und Kase

Double Bacon Cheese 250¢g

100% Rindfleisch 250g mit Double Kase,
Bacon., Salat, Tomate, Zwiebeln und Gurke

Classic Hotdog

mit Salat, Zwiebel, und Gurke

Bacondog

mit Salat, Bacon1, Zwiebel, und Gurke

French Fries

(1) = enthdlt Natriumacorbat

7,50 €

9,90 €

3,50 €
4,00 €

3,50 €



